MTB €asovka v ramci pfeboru HZSCR a PCR
07.08.2020 Ceska republika

hlavni zavod kategorie M1
start ~ 15:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 16

rocnik

tym/klub/obec

odstup

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

vysledky

SPORTCHaLLENGEe

54
53
52
55
51
58

STEPAN STOLFA
TOMAS SLADEK
LUKAS KRISTEJN
PAVEL KUBIN
MATE] BITNAR
KAREL BEDNAR

1998
1988
1989
1981
1988
1982

PCR POLICE

HZS PARDUBICE

HZS LIBERECKEHO KRAJE

HZS KHK UO JICIN

SPORTOVNI KLUB HASICU KHK
SK HASICU KHK

14:20.4
14:47.0
14:53.2
15:06.1
15:36.5
31:28.7

00:00
00:26
00:32
00:45
01:16
17:08
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MTB €asovka v ramci pfeboru HZSCR a PCR
07.08.2020 Ceska republika

hlavni zavod kategorie M2
start ~ 15:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 16

rocnik

tym/klub/obec

odstup

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

vysledky

SPORTCHaLLENGEe

TOMAS KUCERA 1977
STEPAN KARBAN 1971
PETR SARMAN 1979
MILOS MACHEK 1965
JOSEF HANEK 1974
MARCEL MICHALEK 1969
DAVID POUC 1979
ERNEST KUR 1972
VACLAV JOHN 1967

HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJI
MONDRAKER RACING TEAM

SK HASICI ZLIN

SK HASICU KHK

SKH KRALOVEHRADECKEHO KRA|I
SKH KRALOVEHRADECKEHO KRAJI
SK HASICU KHK

SKH KRALOVEHRADECKEHO KRA|I
SPORTOVNI KLUB HASICU KHK

16:06.6
16:53.4
19:31.3
19:53.7
21:55.7
25:04.5
26:29.9
27:01.9
28:40.9

00:00
00:46
03:24
03:47
05:49
08:57
10:23
10:55
12:34
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MTB €asovka v ramci pfeboru HZSCR a PCR 1
07.08.2020 Ceska republika ( )

hlavni zavod kategorie Z1
start ~ 15:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 16

2l
AN
D
Yaus

vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
11 56  JANA KYNCLOVA 1985 KOPIS HZS KHK 33:321 00:00
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